
CONSULTA PER LA SCUOLA - DIOCESI DI GENOVA      

DELEGATO telefono contatto @ Nome breve 

Alemano Iris  348/457.04.86 iris.alemano61@gmail.com ex preside  

Baldi Luigi 340/280.73.18 lbaldi225@gmail.com M.E.I.C. 

Bo Carla  349/44.35.503 carlabo.liguria@gmail.com AGESC Liguria 

Borello Maria Letizia  347/10.74.678 maria.borello2@gmail.com IRC 

Calabrese don Gianfranco 338/67.02.263 annunciodelvangelo@diocesi.genova.it Vicario episcopale 

Cambiaso Marialuisa  333/78.49.482 famigliamurari@virgilio.it M.A.S.C.I. 

Carmagnani Enrico  348/210.24.96 tempo.sport.turismo@diocesi.genova.it C.S.I. 

Casali Sergio 347/24.99.358 casali.sergio@gmail.com  Sant’Egidio 

Casarino Alessandra 339/812.01.36 sandracasarino58@yahoo.it AGESCI 

Clavarino Alessandro  334/346.37.25 clavarinoalessandro@gmail.com; Provveditore 

Cocchi Colomba  345/486.61.88 c.cocchi.mail@gmail.com A.C.L.I. 

Corradi Mariagrazia  349/341.79.76 mariagraziacorradi@libero.it C.I.F. 

Costa Massimiliano 335/123.21.48 mass.costa@gmail.com Coordinatore uff. scuola 

Danovaro don Tommaso 347/91.42.205 tdanovaro@gmail.com Vice Coordinatore uff. pastorale 

giovanile e Centro dioc. vocazioni 

Dasso Roberto 335/68.99.211 roberto.dasso@aliseo.liguria.it Agenzia ligure per gli studenti e 

l’orientamento 

Del Giudice Daniela 340/056.36.98 coordinatore didattico@ravasco.info FIDAE 

Sr. Elisabetta Edyta 
Slomka  (Figlie di S. 
Giuseppe - sal.ta inf. S. 
Rocchino) 

 scuolaprimariafsg@gmail.com FIDAE 

Fornari Renata 347/152.89.19 renata.fornari11@gmail.com Focolari 

Gattuso Grazia  338/547.83.09 grazia.gattuso61@gmail.com IRC 

Ghiglione Mario 339/801.71.62 ghiglione@studioassociatoghiglione.it AGESC Liguria 

Guariniello Marina  339/82.37.443 marina.guariniello@gmail.com docente 

Lertora Fabrizio 348/15.30.056 laborpace@caritasgenova.it Caritas – LaborPace 

Manzone Angela  348/873.18.26 manzoneangela@libero.it AIMC 

Melis padre Andrea  345/77.08.752 dongiovannidaragona@hotmail.com FIDAE 

Pagnotta Antonio 335/652.06.02 a.pagnotta@scuolasanpiox.net FISM 

Pelizzari suor Michela 338/244.62.30 mpelizzari@ciofsliguria.org ASSO-CEIC 

Pellini don Sergio 335/638.64.73 sergio.pellini@31gennaio.net Don Bosco CNOS FAP 

Predieri Mario  347/27.04.538 predieri.pino@libero.it CL DISAL 

Rizzi Alberto 335/81.00.882 direzionenovi@immacolatine.it FIDAE 

Rotondo Gianni  348/798.09.92 rotondog@yahoo.com Forum famiglie 

Russo Eleonora 342/033.43.40 
eleonora.russo@unige.it; 
università@diocesi.genova.it 

Coordinatore uff. Università 

Scursatone Laura  340/90.84.161 laurascursatone@gmail.com docente 

Sopranzi don Bruno 334/19.61.840 scuola@diocesi.genova.it Coordinatore uff. IRC 

Verri Rossella  347/53.92.578 uciim.liguria@gmail.com UCIIM 

Viotti Mariaurelia  338/13.80.402 preside@liceodoria.it Preside 

    

Doragrossa don Fully 338/71.38.630 fully.doragrossa@gmail.com 
Coordinatore uff. pastorale 
giovanile e centro diocesano 
vocazioni 

Villafiorita don Andrea 348/32.75.272 andrea.villafiorita@gmail.com Direttore ISRRC 

    

Devasini mons. Giampio 
Luigi 

 giampio_devasini@yahoo.it 
Vescovo Delegato regionale per l 
'Educazione e la Scuola 
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